



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Conchylum Capital IVS

c/o Jens W Willumsen, Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 67 33 58

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Jens Wittrup Willumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Conchylum Capital IVS c/o Jens W Willumsen Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 67 33 58
	Stiftet: 10. maj 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Charlotte Willumsen
Direktion	Jens Wittrup Willumsen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ocean Perfect Holding BV, Holland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med udstyr til fiskeindustrien samt formueforvaltning og formuepleje gennem investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.387 kr. mod -18.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.008 kr. mod -31.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-38.387	-18.714
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.627	-12.761
Resultat før skat	-41.008	-31.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.008	-31.475
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.008	-31.475
Disponeret i alt	-41.008	-31.475



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.210.692	1.210.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.210.692	1.210.692
Anlægsaktiver i alt	1.210.692	1.210.692
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	847.054	608.096
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	1.924	22.152
Tilgodehavender i alt	854.978	630.248
Likvide beholdninger	0	228
Omsætningsaktiver i alt	854.978	630.476
Aktiver i alt	2.065.670	1.841.168



Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	300	300
2	Reserve for iværksætterselskaber	39.700	39.700
3	Overført resultat	128.802	169.811
	Egenkapital i alt	<u>168.802</u>	<u>209.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	264	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.466	370.972
	Gæld til associerede virksomheder	1.321.158	1.183.950
	Selskabsskat	0	36.613
	Anden gæld	197.980	39.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.868</u>	<u>1.631.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.868</u>	<u>1.631.357</u>
	Passiver i alt	<u>2.065.670</u>	<u>1.841.168</u>



Noter

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	300	12
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>288</u>
	<u>300</u>	<u>300</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. april 2019	<u>39.700</u>	<u>39.700</u>
	<u>39.700</u>	<u>39.700</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	169.810	201.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.008</u>	<u>-31.475</u>
	<u>128.802</u>	<u>169.811</u>


